Astacinga

Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 31 de agosto de 2018

Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos $359,014.20 $22,094.09 $381,108.29 $256,551.29 $256,551.29 $-102,462.91
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - - - -
Contribuciones de Mejoras - - - - - -
Derechos $213,626.57 $25,588.20 $239,214.77 $171,395.02 $171,395.02 $-42,231.55
Productos $8,093.61 $43,969.78 $52,063.39 $43,982.89 $43,982.89 $35,889.28
Aprovechamientos $2,571.08 - $2,571.08 - $-2,571.08

Ingreses por Venta de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Ingresos Derivados de financiamiento

$27,858,229.00

$5,6089,896.90
$3,500,000.00

$33,468,125.90
$3,500,000.00

$25,544,486.14
$1,900,000.00

$25,544,486.14
$1,900,000.00

$-2,313,742.86
$1,900,000.00

Total $28,441,534.46 $9,201,548.97 $37,643,083.43| $27,916,415.34| $27,916,415.34
Ingresos excedentes $-525,119.12
Ingreso
Estado AnalA-tico de Ingresos Por Fuente Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
de Financiamiento Reducciones

(1 2) (3=1+2) (4) {5) (6=5-1)
Ingresos de Gobierno $28,441,534.46 $9,201,548.97| $37,643,083.43| $27,916,415.34| $27,916415.34 $-525,119.12
Impuestos $359,014.20 $22,094.09 $381,108.29 $256,551.29 $256,551.29 $-102,462.91
Contribuciones de mejoras - - - - - -
Derechos $213,626.57 $25,588.20 $239,214.77 $171,395.02 $171,395.02 $-42,231.55
Productos $8,093.61 $43,969.78 $52,063.39 $43,982.89 $43,982.89 $35,889.28
Aprovechamientos $2,571.08 - $2,571.08 - - $-2,571.08

Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios
y otras ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Ingresos por venta de bienes y servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento

Titulos y valores de la deuda plblica
interna a largo plazo

Préstamos de la deuda publica interna
por pagar a largo plazo

Arrendarmento financiero por pagar a

$27,858,229.00

$5,608,896.90
$3,500,000.00

$33,468,125.90
$3,500,000.00

$25,544,486.14
$1,900,000.00

$25,544,486.14
$1,900,000.00

$-2,313,742.86
$1,800,000.00

$28,441,534.46

$9,201,548.97

$37,643,083.43

$27,916,415.34

$27,916,415.34

Ingresos excedentes

$-525,118.12
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